

西安市蓝田县城市管理和综合执法局局（本级）2021年垃圾焚烧生态补偿费（垃圾箱购置）中标（成交）明细

受西安市蓝田县城市管理和综合执法局局（本级）委托，采用进行采购2021年垃圾焚烧生态补偿费（垃圾箱购置）（项目编号：**DZDL-2022-064Z**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（西川片区垃圾箱购置）

1.1、中标（成交）供应商：西安卓鑫莱商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：**827505.00**元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	固体废弃物处理设备	西川片区	/	/	213.00	台	3,885.00	827,505.00

二、合同包2（鹿原片区垃圾箱购置）

1.1、中标（成交）供应商：陕西恒道商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：**892400.00**元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	固体废弃物处理设备	鹿原片区	/	/	230.00	台	3,880.00	892,400.00

三、合同包3（焦汤片区垃圾箱购置）

1.1、中标（成交）供应商：陕西中科蓝润环保工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：**897435.00**元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	固体废弃物处理设备	焦汤片区	/	/	231.00	个	3,885.00	897,435.00

四、合同包4（东川片区垃圾箱购置）

1.1、中标（成交）供应商：西安优达环保科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：**972500.00**元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	固体废弃物处理设备	东川片区	/	/	250.00	个	3,890.00	972,500.00

五、合同包5（蓝关片区垃圾箱购置）

1.1、中标（成交）供应商：陕西中辉亿鼎环保科技有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1073640.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	固体废弃物处理设备	蓝关片区	/	/	276.00	个	3,890.00	1,073,640.00